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Dr Duda Buski krem siarczkowy do ciała, Busko-Zdrój, 50g
 

Cena: 34,90 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Busko Zdrój S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Opakowanie: 50g

Właściwości:

"Buski Krem Siarczkowy™ z Wit.A+E (Dr Duda) zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie skóry oraz daje uczucie pełnego komfortu.
Zabezpiecza skórę przed utratą naturalnej wilgotności a prawidłowe nawilżenie to piękna i zdrowa cera. Zawarta w kremie, woda
siarczkowa ze źródła "Zuzanna" Las Winiarski koło Buska Zdroju wraz z minerałami i pozostałymi roślinnymi składnikami (aloes, olejek
jojoba, olejek wiesiołkowy, olejek różany i lawendowy) oraz witamina A+E i gliceryna, stanowią bardzo aktywnie nawilżający kompleks,
zatrzymujący w skórze naturalną wilgoć oraz wzmacniający i odżywiający cerę.

Działanie i zastosowanie:

- intensywnie, głęboko, radykalnie i długotrwale nawilża suchą skórę i bardzo przesuszoną,
- zmiękcza, wygładza, ujędrnia i uelastycznia skórę oraz dostarcza jej niezbędnych naturalnych, mineralnych substancji odżywczych,
- pielęgnuje skórę wrażliwą i ze skłonnościami do nadmiernego złuszczania się (np. z objawami łuszczycy, egzemy, atopowego zapalenia
skóry, itp.)
- wyraźnie poprawia kondycję skóry zmęczonej i pozbawionej blasku, działa antyoksydacyjnie w stosunku do lipidów skóry, zapobiega jej
fotostarzeniu,
- pielęgnuje skórę atroficzną (tzw. „skórę palacza"), z tendencją do przebarwień, poprawia jej ukrwienie, wzmacnia naczynia włosowate
krwionośne oraz zapobiega ich pękaniu.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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